
 

Comune di Condrò 
    

Città Metropolitana di Messina 
 

 

Comune di Condro' - AREA AMMINISTRATIVA 
Copia di Determinazione N. 454 del 19-12-2022 

Pag. 1 di 4 

 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  

COPIA 
 

IL RESPONSABILE 
 

DEL AREA AMMINISTRATIVA  
 

DETERMINAZIONE 

N. Settore   : 69 Data emissione 19-12-2022 

N. Generale: 454 Data registrazione 19-12-2022 

 
 

OGGETTO: Bando di concorso interno per titoli ed esami per progressione di carriera ai 
sensi dell'art 24 del D. Lgs. 150/2009, per la copertura di n. 1 posto di 
operatore amministrativo - Cat B- pos. economica iniziale B1- Profilo 
professionale: Operatore Amministrativo.. 

 

PREMESSO CHE con Deliberazione della G.M. n. 79 del 1.06.2021 il Comune di Condrò, 

conformemente al Programma Triennale del fabbisogno del personale 2021-2023 ed il piano 

annuale 2021, ha dato avvio alle procedure di reclutamento e/o valorizzazione del personale 

prevedendo , tra l’altro, l’assunzione mediante concorso riservato a progressione di carriera, 

ai sensi dell’art 24 del D.Lgs. 150/2009, di un dipendente di Cat. B del CCNL 2016-2018, 

Comparto Funzioni Locali, profilo professionale operatore amministrativo.  

  

RICHIAMATI tutti gli atti relativi alla procedura concorsuale in oggetto, cui si rinvia, e in 

particolare, nello specifico: 

- la Deliberazione G.M. n. 79 dell’1.6.2021 con la quale è stato indetto il presente concorso; 
- il “Bando del concorso interno per titoli ed esami, per progressione di carriera ai sensi 

dell’art 24 del D. Lgs. 150/2009, per la copertura di n. 1 posto di operatore amministrativo - 

Cat B- pos. economica iniziale B1- Profilo professionale: Operatore Amministrativo”, 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana- serie concorsi n. 16 del 

26.11.2021, all’Albo Pretorio Comunale e sul sito web dell’Ente, in Amministrazione 

Trasparente, Sezione Bandi di Concorso 
-  la domanda di partecipazione dell’unica candidata che ha presentato domanda e la relativa 

documentazione. 
- la Deliberazione G.M. n. 33 del 28.02.2022 di nomina della commissione giudicatrice, tra 

gli altri, del Bando di concorso interno per titoli ed esami per progressione di carriera ai 

sensi dell’art 24 del D. Lgs. 150/2009, per la copertura di n. 1 posto di operatore 

amministrativo - Cat B- pos. economica iniziale B1- Profilo professionale: Operatore 

Amministrativo indetto dal Comune di Condrò 
- il Verbale del 24.10.2022, pubblicato in data 01.12.2022, con il quale si è proceduto 

all’ammissione e valutazione dei titoli dell’unica candidata che ha presentato domanda 

Sig.ra. Giorgianni Anna Maria   



 

Comune di Condro' - AREA AMMINISTRATIVA 
Copia di Determinazione N. 454 del 19-12-2022 

Pag. 2 di 4 

- il Verbale del 17.12.2022 relativo allo svolgimento delle prove 

PRESO ATTO dei due verbali delle sedute della Commissione Esaminatrice e della graduatoria di 

merito  e ritenuto di approvare quindi i suddetti atti, allegati alla presente determinazione per farne 

parte integrante e sostanziale, dai quali risulta che l’unica candidata esaminata, Sig.ra  Giorgianni 

Anna Maria, è risultata idonea, avendo riportato il seguente punteggio: 

 

Candidata  Prova scritta  Prova orale  Punteggio totale dei 

titoli  

Totale punteggio 

GIORGIANNI 

ANNA MARIA 

nata a Condrò in 

data 24.06.1966 

28/30 30/30 12,75 70,75 

 

APPURATO CHE non sussistono cause di incompatibilità e /o di conflitto di interesse, anche 

potenziale, rispetto all’adozione del presente atto da parte della scrivente posizione organizzativa, 

con particolare riferimento al codice di comportamento di questo Ente e alla normativa 

anticorruzione, segnatamente ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e dell’art. 1, comma 9, 

lett e) della Legge 190/2012 

 

RICHIAMATE: 

 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 07 in data 30/05/2022 con la quale è stato 

approvato il Documento unico di programmazione (DUP) per il triennio 2022/2024; 

 la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 08 in data 30/05/2022 di approvazione del 

Bilancio di previsione finanziario 2022/2024; 

 

VISTI: il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 

Enti Locali”;  

VISTO lo Statuto Comunale;  

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;  

VISTI altresì il D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. 150/2009 e ss.mm.ii. 

 

D E T E R M I N A 

 
Per quanto in narrativa, e che qui si intende integralmente riportato e trascritto: 

1. DI APPROVARE i verbali delle due sedute della Commissione Esaminatrice della procedura 

selettiva per progressione di carriera ai sensi dell’art 24 del D. Lgs. 150/2009, per la copertura 

di n. 1 posto di operatore amministrativo - Cat B- pos. economica iniziale B1- Profilo 

professionale: Operatore Amministrativo 

2. DI APPROVARE la seguente graduatoria finale dalla quale risulta idonea GIORGIANNI ANNA 

MARIA che ha riportato la seguente votazione: 

 

Candidata  Prova scritta  Prova orale  Punteggio totale dei 

titoli  

Totale punteggio 

GIORGIANNI 

ANNA MARIA 

28/30 30/30 12,75 70,75 



 

Comune di Condro' - AREA AMMINISTRATIVA 
Copia di Determinazione N. 454 del 19-12-2022 

Pag. 3 di 4 

nata a Condrò in 

data 24.06.1966 

 

3. DI NOMINARE, di conseguenza, vincitrice della medesima progressione di carriera,  ai sensi 

dell’art 24 del D. Lgs. 150/2009, la dipendente Sig. GIORGIANNI ANNA MARIA, cod. fisc. 

GRGNMR66B64C956S 

4. DI PROCEDERE all’assunzione a tempo pieno e indeterminato, 36 ore settimanali, della Signora 

Giorgianni Anna Maria con decorrenza dal 27.12.2022, con il profilo professionale di operatore 

amministrativo Cat. B, posizione economica iniziale B1, alla quale spetterà il relativo trattamento 

economico stabilito dal CCNL vigente;   

5. DI APPROVARE lo schema di contratto di lavoro individuale allegato al presente atto quale 

parte integrante e sostanziale da sottoscrivere dalla dipendente e dal responsabile dell’area 

amministrativa 

6. DI DARE ATTO che la spesa relativa al trattamento economico da corrispondere dalla data di 

assunzione in servizio della vincitrice trova imputazione  sui capitoli voci stipendiali attinenti al 

personale dell’Area designata del corrente bilancio;  

7. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al dipendente interessato e al Responsabile 

dell’Area Finanziaria per gli adempimenti consequenziali  

8. DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio, nonché nella 

sezione “amministrazione trasparente” del sito web istituzionale dell’ente; 

. 

 
 

Il Responsabile dell'Area 
F.to  Messina Melania 

 



 

Comune di Condro' - AREA AMMINISTRATIVA 
Copia di Determinazione N. 454 del 19-12-2022 

Pag. 4 di 4 

 
 
 
Lì 19-12-2022 Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

 F.to  PICCOLO FRANCESCO 
 

 
 
Lì 19-12-2022 Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

 F.to  PICCOLO FRANCESCO 
 

 
Il presente atto è stato pubblicato all’albo comunale dal      20-12-2022      al      04-01-2023      
con il n°841 del Registro delle Pubblicazioni. 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to Carauddo Concetta 

 

 
C ERTI FI CAT O DI  PUBB LICAZI O NE  

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

A T T E S T A  
 
che la presente determinazione, ai sensi della L:R: 02/12/1991, n°44, è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio del Comune di Condrò il      20-12-2022      per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì 05-01-2023 Il Segretario Comunale 

 F.to    
 

_______________________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Condrò _________ Il Responsabile dell’Area 

  

 
 


